



همزمان با تهران، قیمت مسکن در پرنده، پردیس و هشتگرد از ۵۰۰ میلیون تا یک میلیارد تومان کاهش یافته است

ادامه کاهش قیمت مسکن

صفحه ۵



خط و نشان خشونت

اتحادیه پلیس فرانسه با «اراذل و اوباش» نامیدن معترضان از تشدید برخورد با آنها خبر داد
مکرون سفر خود به آلمان را لغو کرد

صفحه ۷

دیپلماسی امنیتی ایران در قبال اروپا و آمریکا

نیز باید منتظر آزادی «حمید نوری» یک ایرانی دیگر در سوئد که او هم با پرونده‌سازی منافقین دستگیر و زندانی شده است، باشیم.
جمهوری اسلامی ایران در سال‌های اخیر تمام عزم خود را برای مقابله با هر گونه مصادیق ناامن‌کننده منافق خود جزم کرده و به نظر می‌رسد پیام استراتژی «تهدید در برابر تهدید» ایران را، کشورهای اروپایی و حتی آمریکا که به انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ نزدیک می‌شود، بخوبی درک کرده باشند.
لغو برنامه سالانه منافقین در فرانسه، اقدام قانونی پلیس آلبانی در حمله به مقر آن تروریست‌ها و متعاقب آن تماس تلفنی مکرون رئیس‌جمهور فرانسه با حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور کشورمان، بیانیه وزارت خارجه آمریکا در عدم حمایت از منافقین و وحشت شدید سسران این گروهک برای استرداد مقامات سطح اول‌شان به ایران، همگی نشانگر این است که دیپلماسی امنیتی ایران جواب داده است. باید منتظر اخبار جدیدتر ماند.

درباره افراد مرتبط با این گروهک در داخل ایران باشد. این شاید بدترین خبر برای منافقین و حامیان آنهاست که این امکان وجود دارد همه این اطلاعات به دست نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی ایران بیفتد و این یعنی کور کردن بسیاری از نقاط آنها در داخل و دستگیری بسیاری از مرتبطان آنها.
اقدام اخیر پلیس آلبانی که به درگیری منافقین با آنها نیز انجامید را شاید بتوان نقطه پایانی بر حضور یک دهه‌ای این فرقه در این کشور تلقی کرد هر چند نباید از فشارهای آمریکایی‌ها بر کشور فقیر آلبانی نیز غافل شد. کشوری که با وعده کمک سالانه ۲۰ میلیون دلاری آمریکا و کمک برای پیوستن آنها به اتحادیه اروپایی حاضر شد به تروریست‌های رانده‌شده از عراق جا بدهد. در این میان اما باید فعال شدن «دیپلماسی امنیتی» ایران را مهم‌ترین دلیل فراهم شدن زمینه برای مقابله با این گروهک تروریست در اروپا دانست.
چندی قبل «سدالله اسدی» دیپلمات کشورمان که با پرونده‌سازی همین منافقین در بلژیک زندانی شده بود، با همین دیپلماسی امنیتی آزاد شد و در آینده نزدیک

زیاد از یک سوژه خاص، کامنت‌گذاری و لایک در میزبان بسیار وسیع و... برای در دست گرفتن فضای مجازی جهت ملت‌بند کردن فضای سیاسی نیز از جمله دیگر برنامه‌های اصلی یگان سایبری تروریست‌های منافق بوده که با ضربه اخیر پلیس آلبانی به میزان محسوسی در فضای مجازی کاهش یافته است.
در کنار این موارد، اقدام به هک سامانه‌های نهادهای سازمان‌های مختلف، از دیگر اقدامات اصلی در یگان سایبری منافقین بود.
با حمله اخیر پلیس آلبانی به اردوگاه «شرف ۳» با هدف اصلی حضور در محل این یگان، پلیس این کشور عمده تجهیزات متعلق به این گروهک از قبیل کامپیوترها و سرورهای اصلی را با خود برد.
این در حالی است که گروهک منافقین با کمک کشورهای حامی خود، در سال‌های گذشته جدیدترین تجهیزات و پیشرفته‌ترین سرورها را در اختیار داشته و به نظر می‌رسد این سرورها که حالا از دسترس آنها خارج شده و توسط پلیس آلبانی به صورت مشترک در حال پردازش و بررسی است، حاوی مهم‌ترین اطلاعات

هویت‌های جعلی در فضای مجازی اقدام به ارتباط‌گیری با کاربران عمدتاً جوان و نوجوان می‌کنند.
در این مرحله با انتشار اخبار جعلی یا واقعی که مخاطب را تحریک کند (مثل اختلاس و...) و براساس کامنت‌هایی که گذاشته می‌شود، سوژه را پیدا کرده و به اصطلاح نشان می‌کنند.
در مرحله بعد، نفر دیگری با هویت‌های جعلی نظیر دانشجوی ایرانی مشغول تحصیل در اروپا، با برقراری دیالوگ با کاربر نشان‌شده، اقدام به سنجش او کرده و این کار توسط سرپلی که به «مهندس افکار» مشهور است، انجام می‌شود.
تحریک سوژه و ترغیب او به انجام اقدامات ایذایی نظیر عکس گرفتن با یک نوشته خاص، شعار دادن و تهیه تصاویر از این اقدامات و ارسال برای سرپل از جمله مواردی است که در این مرحله انجام می‌شود که نهایتاً به آموزش ساخت مواد منفجره دست‌ساز و اقدام به عملیات‌های تروریستی در داخل و همزمان تهیه فیلم از این عملیات‌ها می‌انجامد.
کنشگری در فضای مجازی در قالب انتشار پست‌های

یادداشت
مهدی بختیاری: در جریان حمله اخیر پلیس آلبانی به مقر گروهک تروریست منافقین در تیرانا، بیشترین ضربه به پاشنه آشیل این گروهک در سال‌های اخیر خورد: «یگان سایبری».
منافقین پس از اخراج از عراق و حضور در آلبانی بیش از گذشته از مرزهای ایران دور شدند و این مساله در کنار پایین آمدن توان عملیاتی آنها به دلیل محدودیت‌های اروپا و البته بالا رفتن میانگین سنی آنها و نداشتن انگیزه و توان کافی، امکان اعزام تیم‌های ترور به داخل ایران را از آنها گرفته و به همین دلیل در سال‌های اخیر، حضور پررنگ در فضای مجازی، جاسوسی از راه دور و تلاش برای به دام انداختن نوجوانان و جوانان بی‌اطلاع از طریق شبکه‌های اجتماعی را در اولویت کاری خود قرار داده‌اند.
عبارت «کلون‌های شوری» در سال‌های اخیر در بسیاری از گزارش‌ها از عملکرد این گروهک به گوش خورده است.
شیوه کار به این شکل است: ده‌ها نفر از کلان‌یگان سایبری گروهک نفق، با راه‌اندازی صداها کانت فیک با

تیرهای امروز

سانسور عجیب اعتراضات فرانسه
در روزنامه‌های اصلاح‌طلب
چرا از انتشار تصاویر منفی از جوامع غربی خودداری می‌کنند؟

کوری



زیاد النخاله: تأمین سلاح در کرانه باختری از راه‌های مختلف مثل خرید از اسرائیلی‌ها انجام می‌شود

تحقق وعده کرانه مسلح

با اتمام ساخت ۲ هزار مدرسه دیگر
۱۰ هزار کلاس درس جدید تا ابتدای مهرماه
قابل بهره‌برداری است

سال نو، مدرسه نو

نخست‌وزیر آلبانی به منافقین هشدار داد
اگر به دنبال جنگ با ایران باشند
از آلبانی اخراج می‌شوند

تروریست‌های آواره

بررسی مزایای اقتصادی سلب اعتبار اسناد
غیررسمی (عادی) اموال غیرمنقول

شروع فصل شفافیت

نگاه

فلسفه بزرگ‌ترین مناسک اسلامی

محمدامین علی‌دوست: در روزها و ساعت‌های پایانی حضور حاجیان بیست‌الله الحرام در کنار خانه خدا و با اتمام اعمال و مناسک با عظمت و توحیدی حجاج ابراهیمی، دل‌های حاجیان از طرفی به خاطر تمام شدن این لحظات بهشتی غمگین و از طرفی به دلیل به‌جا آوردن موفق تکلیف الهی شاد است. شاید طواف‌کنندگان خانه خدا در این ساعات بیشتر از هر مسلمان دیگری به فلسفه و حکمت این مراسم باشکوه می‌اندیشند. یکی از کسانی که به بهترین شکل به تشریح فلسفه حج پرداخته است شاگرد اول مکتب اسلام و وصی رسول خدا حضرت علی بن ابی‌طالب علیه‌السلام است. برای مثال امیر مومنان در بخشی از خطبه ۱۹۲ نهج‌البلاغه شریف می‌فرماید: «اگر پی و بنیانی که خانه کعبه بر آن نهاده شده و سنگ‌هایی که بنای آن را بالا برده از زمرد سبز و یاقوت سرخ همراه با نور و درخشش بود، سبب می‌شد شک و تردید در سینه‌ها کمتر رخنه می‌کرد و نیازی برای تلاش ابلیس جهت سیطره بر قلوب نبود و وسوسه‌های پنهانی از مردم منتفی می‌شد»؛ (و لَوْ كَانَ الْأَنْسَامُ الْمُخْمُولَ عَلَيْهِمْ وَالْأَحْجَارَ الْمَرْفُوعَ بِهِنَّ، تَبَيَّنَ زَمْزَرَةٌ خَضْرَاءُ، وَ يَاقُوتَةٌ خُرَّازٌ، وَ نُورٌ وَ ضِيَاءٌ، لَخَفَّتْ ذَلِكَ مُضَارَعَةُ الشَّكِّ فِي الصُّدُورِ، وَ لَوَضَعَ مُجَاهِدَةٌ إِبْلِيسَ عَنِ الْقُلُوبِ، وَ لَنَفَى مُتَتَلِّحَ الرِّيبِ مِنَ النَّاسِ).
به یقین برنامه‌های همچون حج برای این تنظیم شده که انسان در پرتو آن با هوای نفس و وسوسه‌های شیطانی مبارزه کند و هر گاه این مراسم، منظره جالبی داشته باشد، این مبارزه کم‌رنگ خواهد شد.

ادامه در صفحه ۶

این مسیر تنها متعلق به شماست.

اینترنتی "گاملا" اختصاصی برای کسب‌وکار شما

رسپینا

بزرگ‌ترین ارائه‌دهنده پهنای باند اختصاصی به سازمان‌ها در ایران

ارتباط با ما

@respinaofficial

www.respina.net

تلفن: ۰۲۱-۹۲ ۰۰ ۰۰ ۰۰